
О выявлении правообладателя ранее учтенного 
объекта недвижимости (Адуев Владимир 
Александрович) 

 

Администрация муниципального образования город Новомосковск (далее-Администрация), в 
соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости» уведомляет о выявлении правообладателя 
ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 71:29:010305:1044 

Лица, выявленные в качестве правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости, 
либо иное заинтересованное лицо вправе представить в Администрацию, в письменной 
форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения 
относительно сведений о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости, 
указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения 
документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о 
том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в 
течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения. Адрес для 
направления сведений: г.Новомосковск, ул. Комсомольская, д.32/32, E-mail: 518oks@nmosk.ru, 
телефон : 8(48762)2-72-13. 

ПРОЕКТ 
ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым 
номером 71:29:010305:1044 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости», на основании Федерального закона от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования город 
Новомосковск, администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости (жилого помещения) с 
кадастровым номером 71:29:010305:1044, общей площадью  
45,4 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, г. Новомосковск,  
ул. Коммунистическая, д. 43, кв. 1 (далее – объект недвижимости), владеющим объектом 
недвижимости на праве собственности на основании договора передачи № 2660 от 
12.04.1993, выявлен Адуев Владимир Александрович, дата рождения ……., место рождени 
………, СНИЛС ………, паспорт ………., выдан ………., код подразделения …….., 
зарегистрированный по адресу: ………….. 

2. Объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 
комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений, объектов незавершенного 
строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее 
учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования город 
Новомосковск от 06.09.2023 № 495. 

3. Комитету по управлению имуществом администрации муниципального образования 
город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего 
постановления обратиться в Управление Росреестра по Тульской области с заявлением о 
внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе 
объекта недвижимости. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
администрации муниципального образования город Новомосковск. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 


